Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO II Nº 22 CARRASCO BONITO  - TO sexta-feira, 15 de março de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 006/2025 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 005/2025 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 006/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora,

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins,

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO.

CONTRATADO: ÊXITO CONTABILIDADE E

ASSESSORIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ Nº 40.478.193/0001-05, localizada na Rua

Aeroporto nº 700, centro, São Sebastião do Tocantins/TO,

representado pelo sócio proprietário o senhor ROGÉRIO LIRA

SILVA, inscrito no CRC/TO 1859/O.

VALOR: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais),

que será pago em 10 (dez) parcelas de igual valor em até 15

(quinze) dias a contar da emissão e atesto da nota fiscal.

VIGÊNCIA: 11 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL- elemento de despesa: – 3.3.90.35.00 (Serviços

de Consultoria).

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se

a prestar à CONTRATANTE: Prestação de serviços

especializados de Assessoria em Transparência e Licitação para a

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, nos meses de março a

dezembro de 2024.

Carrasco Bonito/TO, 11 de março de 2024.

Marqueane Martins Oliveira

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 005/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora,

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins,

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO.

CONTRATADO: NATANAEL GALVÃO LUZ SOCIEDADE

UNIPESSOAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n°

30.129.390/0001-65, sediada na RUA RUI BARBOSA, 160-A,

Centro, Augustinópolis/TO, CEP: 77.960-000, representada por

seu sócio proprietário o senhor NATANAEL GALVÃO LUZ –

CPF nº 026.112.933-33.

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), que será pago em 06

seis parcelas de igual valor em até 15 (quinze) dias a contar da

emissão e atesto da nota fiscal.

VIGÊNCIA: 11 de março de 2024 a 30 de agosto de 2024.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL- elemento de despesa: – 3.3.90.35.00 (Serviços

de Consultoria).

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se

a prestar à CONTRATANTE: prestação de serviços técnicos

especializados de Assessoria Jurídica para realização de revisão

geral da lei orgânica municipal, bem como a elaboração de novo

regimento interno da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO.

Carrasco Bonito/TO, 11 de março de 2024.

Marqueane Martins Oliveira

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2020.docx%23_Toc161413059

		2024-03-15T16:41:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144